

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองเซ

หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 120.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 720.00 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	720.00	1.76	1,267.20	1.3624	2.40	1,728.00
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	36.00	571.58	20,576.88	1.3624	778.72	28,033.92
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ตร.ม.	720.00	398.08	286,617.60	1.3624	542.34	390,484.80
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	66.00	108.68	7,172.88	1.3624	148.07	9,772.62
5	LONGITUDINAL JOINT	เมตร	120.00	42.26	5,071.20	1.3624	57.58	6,909.60
					320,705.76			436,928.94

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 320,705.76

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

[3] คิดเป็นราคากลาง

= 436,928.94

ตัวอักษร (สี่แสนสามหมื่นหกพันเก้าร้อยยี่สิบแปดบาทเก้าสิบสี่สตางค์)

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวลภัสสรดา เจตีย์วงศ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพุฒิพงษ์ สุขวิเศษ)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรกริช แก้วพิกุล)